校学发[2020]7号

关于组织申报2020年度湖南省
高校思想政治工作质量提升工程项目
和研究项目的通知

各有关单位：
[bookmark: _GoBack]现将《关于2020年继续培育建设湖南省高校思想政治工作质量提升工程项目的通知》（湘教工委通[2020]5号）、《关于申报2020年度湖南省高校思想政治工作研究项目的通知》（湘教工委通[2020]6号）转发给你们，请按照文件要求将申报材料电子档、纸质档分别于4月20日17:00、4月28日12:00前交学生工作处（部）。联系人：王金桃，联系电话：13975287711，QQ邮箱：825422848@qq.com。

                              学生工作处（部）
                            二○二○年三月三十日
1